cidatur omnino. — „Nostri fili". C. 49 fol. 93. 737

— — Nobili viro Baldevyno de Avesines, qui pape se obtulerat,

respondet: „Scire te volumus, quod personam tuam gestantes in

visceribus caritatis, cum res exegerit, te in nostris beneplacitis fidu-

cialiter requiremus". — „Benigno affectu". C. 49 fol. 93. 738
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— Nobili mulieri axori nobilis viri Baldevyni de Avesines.

Quod scripserat gratulando de promotione pape. — „Devotionis

tue". Ibidem. 739

— Episcopo Cumanensi. Scribit, se destinasse sub certa

forma exhortatorias litteras pro cornmuni totius provincie Lombardie

utilitate, petentem, ut periculoso statui civitatis Placentine, de cujus

verisimiliter subversione timeatur, remedio celeri occurratur. Man-

dat, ut interponat, ut, quod pro communi omnium incolarum pro-

vincie commodo petat, efficaciter impleatur. Operam det ad pacem

Brixie reformandam. — „Dilectisfiliis". C. 49 fol. 93 b
. 740

— Episcopo Cumano. Per archiepiscopum Aquensem apost.

sedis legatum audivit, episcopum Cumanum, eidem archiepiscopo

super facto Brixie discrete respondentem, commune Mediolanense

ac viros nobiles fratres suos , ut in hoc ipsius legati voluntati pa-

rerent, efficaciter induxisse. Mandat, quatinus operam det, ut status

provincie Lombardie fiat pacificus. — „Sicut intimante". C. 49

fol. 93b . 741

— Archiepiscopo Aquensi apost. sedis legato. Ex litteris

intellexit, episcopum Cumanum super facto Brixie commune Me-

diolanense induxisse, ut super eodem negotio archiepiscopi Aquensis

voluntati acquiescerent. Monet, quatinus ad reformandum solide

statum civitatis per firmam concordiam inter commune Mediola-

nense ac nobiles et cives extrinsecos civitatis ejusdem ex parte una

et commune crvitatis ipsius ex altera omni, qua possit, diligentia

et attentione laboret. — „ Intellecto per tuas litteras ". C. 49

fol. 94. 742

Episcopo Herefordensi. Ut restituat magistrum Jacobum

capellanum archidiaconum Solphirie , in ecclesia Herefordensi , ne-

potem bone memorie Herefordensis episcopi predecessoris, cum eum
archidiaconatu Solphirie et prebenda de . . ac nonnullos ab eodem

predecessore beneficiatos in Herefordensi diocesi absque causa ra-

tionabili contra fas pro voluntatis libito suis beneficiis spoliaverit.

— „Illam nobis de tua". C. 49 fol. 94. 743

— Magistris Keymundo de Xogeriis capellano nostro et Petro

de Ausona, ecclesie b. Martini Turonensis canonico. Quod legata et

alia deputata terre sancte subsidio destinata in regnis Anglie et

Scotie ac in Ybernia exigantur per istos.— „In desideriis nostris".

C. 49 fol. 94. 744

— Magistro Raymundo de Nogeriia capellano et nuncio

nostro in Anglie. Ut octo milia marcarum steriingortun, que clare.
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memorie E. in Romanoruin regem electus in sua ultima voluntate

terre sancte subsidio cleputavit, a nobili viro E. comite Cornubie,

filio et herede ejus, exigat et Londonie apud novum Templum ad

opus terre sancte deponat. — „Clare memorie. C. 49 fol. 111. 745

1273.

Mart. 7. — Ad papam. Comes Guido de Monteforti defensionem

sui petit et excusat se, quod non possit ad pape presentiam venire.— „Ex relationibus". Dat. VII. die mensis Martii. 61 p. 69 Aj . 746

(„ 1 .— 26.) (ApudUrbemveterem.) Magistro Raynerio. Mandatur
ei, ut citet Guidonem de Monteforti apucl civitatem Suanensem.— „Super notorio". 53 p. 67 A^ . cf. P. 20,682. 747

(„ 1.—26.) — Idem Kaynerius pape rescribit, se citasse dictum Gui-

donem. 54 p. 67 A
4

. 748

(„ 1.— 26.) („) Magistro Marcellino. Mandatur ei, ut citet Guidonem
de Monteforti apud civitatem Castri. 55 p. 68 A.. 749

(„ 1.— 26.) — Idem Marcellinus respondet pape, se citasse dictum Gui-

donem. 56 p. 68 A
4

. 750

(„ 1.—26.) („) Magistro Uberto mandatur, ut eundem citet apud castrum

Montis alti. 57 p. 68 A
4

. 751

(„ 1.—26.) — IdemUbertusrespondet, secitasseeundem58p.68Aj.752

(„ 1.— 26.) („) Magistro Raynerio. Mandatur ei, ut citet comitemAlde-
brandinum, dictum Rubeum, apud civitatem Suanensem. De ipso

enim Aldebranclino suspicio est, quocl faveat dicto comiti G-uidoni.

59 p. 68 Ar 753

(„ 1.—26.) — Idem Raynerius respondet, se citasse comitem Alclebran-

dinum, qui respondit, se esse paratum ad obediendum in omnibus
ipsi pape. — „ Sanctitatis vestre ". Actum in castro Malliano

1273. 754
1272—1273.

Mart.2 7.—Mart.26. Uberto dictoNigro. Constituitur rector Campanie etMa-
ritime. 24 p. 55 A^

.

755

1273.

Apr. 18. ApudUrbem veterem. Processus habitus contra Veronenses,

comitem Tyroli et alios in festo ascensionis domiui, eo quod Cor-

raclino faverint et in contumacia persistant; comminatur eis papa

pontificalis clignitatis privationem. — „Contra commune". Actuin

apud Urbem (vet.) 7 p. 103 A
4

. 756

„ 18. „ Processus habitus contra Papienses, qui licet ambascatores

miserint, quia tamen facere noluerunt, que jubebantur, infecto ne-
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gotio recesserunt; ideo renovantur excommunicationes. — „Occa-

sione". 8 p. 103 A
4

. 757

Apr. 27. Apud Urbem veterem. P. 20,722: In e. m. Venerabili fratri

. . . catholico. 1 p. 101 A
4

.
758

(„ 27.) („) Patriarche Jeroselymitano. Ut eadem concilia transmit-

tenda curet. — „Yidentes". 2 p. 101 A
4

. In e. m. episcopo

Anteradensi. 759

Sept. 3. Apud s. Crucem. Johanni s. Nicolai in carcere Tulliano diacono

cardinali. Ut inquirat , num comes Aldebrandinus , dictus Rubeus,

culpabilis sit in nece Henrici de Alemannia, primogeniti Eicardi, in

Eomanorum regem electi. — „A memoria". III. non. Sept. 35

p. 113 A
4

. 760

„ 8. „ Eidem. Ut Jacobo de Guitto, in penitentiam suorum sce-

lerum in terram sanctam transfretaturo, certum terminum assignet.

— „Nosti". Dat. ut supra. 36 p. 113 A
4

. 761

Nov. 18. In majori ecclesia Lugdunensi. Processus ex solito more

habitus in die dedicationis basilice principis apostolorum. Ubi no-

tandus mos apostolice sedis ibi etiam habetur, quod papa ob infir-

mitatem et incommoda itineris misse interesse non potest. — „So-

let apostolica sedes". Actum in majori ecclesia Lugdunensi. 18

p. 107 A
4

. 762

„ 20. Lugduni. Abbati monasterii s. Dionysii in Francia. Ut colligat

decimas pro subsidio terre sancte et quod rex Francie viginti quin-

que millia marcarum pro dicto negotio mutuo tradidit. — „Per

alias nostras". XII. kal. Dec. 21 p. 108 A
4

. 763

(„ 20.) („) P. 20,760: Epp. 14, 15, 16 p. 107 A
4

. Aliis date lit-

tere de eadem assicuratione. 764

„ 23. „ Abbati monasterii s. Dionysii in Francia. Ut colligat de-

cimas pro subsidio terre sancte. — „Cum sicut per alias nostras".

IX. kal. Dec. 20 p. 108 A
4

. 765

„ 30. „ Kegine Anglie. Significat, quanta fecerit pro conservanda

pace inter ejus natos, regem Anglie et comitem Leycestrie. Habetur,

quod alias rex papam convenit apud Urbem veterem, quod papa

graves pertulit infirmitates. — „Singularitas". Dat. ut supra. (II.

kal. Dec. P. 20,768) 26 p. 109 A
4

. 766

(„ 30.) („) Eadmundo comiti Leycestrie. De eodem negotio, utpru-

denter se gerat. — „Carissime". 77 p. 109 A
4

. 767
— — Ad papam. Comes Guido de Monteforti defendere se co-

natur sugillans papam, quod nimis prospere non servato juris or-

dine ad instantiam regis Anglie in ipsum commoveatur. — „Que-

rela patris". Actum in colle Salbatino 1273. 62 p. 70 A, . 768
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— — Ad papam. Idem comes Gruido de Montforti in eundam
pene tenorem tertio scribit. 63 p. 70 A

t
. 769

— — Eegi Sicilie illustri. Gaudet, quod primogenitus regis